
ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE

Identifikační údaje

Poskytovatel 133D311000144Identifikační číslo

Identifikační číslo EIS

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýcho

Typ financování Ex ante

Adresa Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

13331 - Rozvoj výukových kapacit mateřských a základních škol zřizovaných územně samosprávnými celkyProgram

Název akce (projektu) Mateřská škola Malé Kyšice

Účastník

Malé Kyšice

IČ nebo RČ

Místo realizace

Alokace v území (LAU)

Osoba oprávněná

Obec Malé Kyšice

Jan Kuna starosta

CZ0203 Kladno

00640557

Telefon

E-mail

724180443

ou.malkysice@volny.cz

Ulice

 Malé Kyšice

Míru 72

PSČ 

Obec

27351

 9 401 065,00KčDotace

Rok Vlastní zdroje (min ) CELKEM
1

1

Údaje v KčSouhrn financování 

Účast státního rozpočtu/dotace (max )

 0,00  250 000,00 250 000,00Před 2018

 9 401 065,00  13 999 992,00 4 598 927,002019

 9 401 065,00  4 848 927,00  14 249 992,00Celkem

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.1

Ukončení ZávaznostTermíny akce (projektu)Kód

Vydání Registrace akce (projektu) 02.01.20192022 max

Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 30.06.20192018 max

Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.12.20192042 max

Dojde k vybudování nových vlastních prostor MŠ pro 28 dětí, kde dojde k navýšení rejstříkové kapacity oproti současnému 

stavu o 8 dětí.

Cíl akce (projektu)

Navýšení rejstříkové kapacity o 8 dětí.

Účel

Cílová

hodnota

Výchozí

hodnota

Měrná

jednotka
Indikátory akce (projektu)

Datum

dosažení
Kód

počet dětí - MŠ dítě  20,00  28,00 30.06.20194

Parametry akce (projektu) Hodnota
Měrná

jednotka
Závaznost

Minimální

hodnota

Maximální

hodnota
Kód 22

obestavěný prostor-nově získaný  2 015,00  0,00m3 25  0,00min

PUČ-učeben-nově získaná  177,32  0,00m2 26  0,00min

PUČ-administrativy-nově získaná  17,74  0,00m2 27  0,00min

PU-stravování-nově získaná  29,50  0,00m2 28  0,00min

PU-ostatní-nově získaná  749,20  0,00m2 29  0,00min

PU-celková-nově získaná  973,76  0,00m2 30  0,00min

V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).2

133D311000144 | EA4 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MSMT-27863/2018-7 Datum tisku dokumentu 22.03.2019 (09:34:41) 1

3Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1



v letech

Min/Max

hodnota
Závaz.

Celkem  

údaje v KčFinancování akce (projektu) v letech

Skutečnost

2018

Od 

1.1.2022
20212020

Aktuální rok

2019

Uvolněno

v roce 2019
Název řádkuKód

Skutečnost

před 2018 3 2

6011 Náklady dokumentace projektu  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00

6012 Náklady řízení přípravy a realizace projektu  0,00  0,00  84 700,00  84 700,00  0,00  0,00  0,00  84 700,00

601s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  250 000,00  0,00  84 700,00  84 700,00  0,00  0,00  0,00  334 700,00

6090 Náklady pořízení stavebních objektů  0,00  0,00  13 915 292,00  13 915 292,00  0,00  0,00  0,00  13 915 292,00

609s Náklady budov a staveb  0,00  0,00  13 915 292,00  13 915 292,00  0,00  0,00  0,00  13 915 292,00

64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU  250 000,00  0,00  13 999 992,00  13 999 992,00  0,00  0,00  0,00  14 249 992,00

6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  0,00  0,00  9 401 065,00  9 401 065,00  0,00  0,00  0,00  9 401 065,00 MAX

657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  0,00  0,00  9 401 065,00  9 401 065,00  0,00  0,00  0,00  9 401 065,00

6678 VZ - Vlastní zdroje na neuznatelné náklady  250 000,00  0,00  174 895,82  174 895,82  0,00  0,00  0,00  424 895,82

6679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu  0,00  0,00  4 424 031,18  4 424 031,18  0,00  0,00  0,00  4 424 031,18 MIN

667s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  250 000,00  0,00  4 598 927,00  4 598 927,00  0,00  0,00  0,00  4 848 927,00

69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU  250 000,00  0,00  13 999 992,00  13 999 992,00  0,00  0,00  0,00  14 249 992,00

SOUHRN za SR INV  9 401 065,00  9 401 065,00 9 401 065,00  0,00  0,00 0,00 0,00 0,00

 9 401 065,00  9 401 065,00SOUHRN za SR  9 401 065,00  0,00  0,00 0,00 0,00 0,00

z toho prostředky EU  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

z toho prostředky FM  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU  9 401 065,00  9 401 065,00  0,00  9 401 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU  4 848 927,00 0,00 0,00 0,00 4 598 927,00  4 598 927,00 0,00 250 000,00

SOUHRN ZDROJŮ CELKEM  13 999 992,00  14 249 992,00 13 999 992,00  0,00  0,00 0,00 0,00 250 000,00

Účelový

znak

IISSP

Účel

IISSP

Zdroj

Odvětvové

třídění

Druhové

třídění
Typ SRNázev řádku

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce                                                                                                                                                                                                               

v roce 2019

údaje v Kč

PVSKód
Uvolněno Aktuální rok

 2019

6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 6341 329900 1100000 33966 VSR  9 401 065,005020010013  9 401 065,00

SOUHRN za SR INV  9 401 065,00 9 401 065,00

SOUHRN za SR  9 401 065,00 9 401 065,00

z toho prostředky EU  0,00   0,00

z toho prostředky FM  0,00   0,00

133D311000144 | EA4 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MSMT-27863/2018-7
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

Datum tisku dokumentu 22.03.2019 (09:34:41) 2
3



V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

2

3

Podmínky účasti státního rozpočtu

Nedílnou součástí RoPD jsou Podmínky a pokyny pro poskytnutí dotace.

Odůvodnění

Na základě výsledků z výběrového řízení se snižuje částka dotace na 9 401 065 Kč.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad.

Schválení poskytovatelem

Vypracoval

Telefon

Schválil

Č. j.

Útvar

Datum podpisuFunkce

E-mail

Razítko a podpis

MSMT-27863/2018-7

Ing. Yveta Kurfürstová Ing. Eva Koudelová

234 811 605

eva.koudelova@msmt.cz

ředitelka odboru investic

odbor investic

Poskytovatel Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

133D311000144 | EA4 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MSMT-27863/2018-7
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

Datum tisku dokumentu 22.03.2019 (09:34:41) 3
3

Vypraveno dne 22. března 2019


		2019-03-22T11:51:37+0100
	Ing. Yveta Kurfürstová




